

НАРЯД-ЗАКАЗ №3044 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 68
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 11:00 - 02.10.2018 11:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Горбачёв В.В.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000040	Смена задвижек диаметром 100мм	4,220	1,000	0,23	130,00	29,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	6,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						289,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,55		27,10
00-00001253	Болт М16х70			0,500	93,22		46,61
00-00001427	Круг отрезной по металлу 230*2	шт		2,000	45,76		91,52
Итого по материалам:							165,23

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 455,13 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 11:00
Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: 02.10.2018 11:30

_____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3216 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 12:00 - 11.10.2018 12:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Ротыкин А.Т.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	6,000	2,00	130,00	260,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						650,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,33		63,33
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		1,000	95,00		95,00
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		2,000	20,85		41,70
Итого по материалам:							200,03

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 850,03 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 12:00 Время окончания работ: 11.10.2018 12:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3860 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 68 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 13:00 - 06.12.2018 13:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	4,000	3,24	130,00	421,20
00-000000071	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	2,000	0,64	130,00	83,72
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	0,30	130,00	39,00
Итого по работам:						543,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000004777	сгон Ду15	шт		2,000	15,70		31,40
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		1,000	5,25		5,25
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		2,000	95,38		190,76
00-00002730	Муфта 20 черн	шт		1,000	19,36		19,36
00-00002735	Муфта 15 черн	шт		1,000	14,63		14,63
Итого по материалам:							561,40

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 105,32 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 13:00 Время окончания работ: 06.12.2018 13:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.